Ligne(s) en
correspondance (s)
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Sainte-Thérése
Meuse

Blaise Pascal
Allendé

Anne Frank
LaLoubert
Clos Lapierre
Général Sarrail

Evzy CentreNautique

Verdun
Hotel de ville
Petites Halles
Gambetta
Levant
Etats-Unis
VictorBasch
Perthuis

Les Loyes

4 ChéneSaint-Amand

Fiches horaires - Ticéa 09_2017 - 560x130 - Ligne l.indd 1

Sainte-Thérese
Meuse

Blaise Pascal
Allendé

Anne Frank
LaLoubert
ClosLapierre
Général Sarrail
Centre Nautique
Verdun

Hétel deville
Petites Halles
Gambetta
Levant
Etats-Unis
Victor Basch
Perthuis

Les Loyes

Chéne Saint-Amand

Alizé - Chéne Saint-Amand

Circule du lundi au samedi sauf jours fériés

LaVv

05:56
05:57
05:58
05:59
06:00
06:01
06:02
06:04
06:05
06:06
06:09
0611

06:12
06:15
06:16
06:17
06:18
06:20

LaVv

06:26
06:27
06:28
06:29
06:30
0631
06:32
06:34
06:35
0636
06:39
06:41
06:42
06:45
06:46
06:47
06:48
06:50

Las

06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:04
07:05
07:06
07:09
o7

0712
0715
0716
0717
0718
07:20

Lav

07:26
07:27
07:28
07:29
0730
0731
0732
07:34
07:35
0736
07:39
07:41
07:42
07:45
07:46
07:47
07:48
07:50

Las

07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:04
08:05
08:06
08:09
08:11

08:12
08:15
08:16
08:17
08:18
08:20

LaV

08:26
08:27
08:28
08:29
0830
08:31
08:32
08:34
08:35
08:36
0839
08:41
08:42
08:45
08:46
08:47
08:48
08:50

09:16

09:20

LaVv

09:26
09:27
09:28
09:29
09:30
0931
09:32
09:34
09:35
0936
09:39
09:41
09:42
09:45
09:46
09:47
09:48
09:50

Las

09:56
09:57
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:04
10:05
10:06
10:09
10:1
10:12
10:15
10:16
10:17
10:18
10:20

LaVv

10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:2
10:34
10:35
10:36
1039
10:41
10:42
10:45
10:46
10:47
10:48
10:50

Las

10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
1:01
.02
1:04
11:05
11:06
.09
M

R
115
116
17
1118
1120

Lav

126
27
11:28
1:29
1:30
131
132
1:34
11:35
11:36
1139
:41
42
11:45
:46
1:47
11:48
11:50

Las

11:56
11:57
11:58
T1:59
12:00
12:01
12:02
12:04
12:05
12:06
12:09
21

1212
1215
1216
1217
12718
12:20

LaV

12:26
12:27
12:28
1229
1230
1231
1232
1234
1235
1236
1239
12:4
12:42
12:45
12:46
1247
12:48
12:50

Las

12:56
1257
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:04
13:05
13:06
13:09
eill
B2
1315
1316
1317
1318
13:20

LaVv

1321
1322
1323
1324
1325
13:26
13:27
13:29
1330
1331
1334
13:36
13:38
13:40
13:42
13:43
1344
13:46

Le respect des horaires est fonction des aléas de circulation

Las

13:56
1357
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:04
14:05
14:06
14:09
4Mm

412
1415
1416
417
14:18
14:20

Las

14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
1431
14:32
1434
14:35
1436
1439
14:41
14:42
14:45
14:46
14:47
14:48
14:50

Las

14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:04
15:05
15:06
15:09
151

1512
1515
1516
1517
1518
15220

Las

15:26
1527
15:28
15:29
1530
15:31
1532
1534
15:35
1536
15:39
15:41
15:42
15:45
15:46
15:47
15:48
15:50

Las

15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:04
16:05
16:06
16:09
16m

1612
1615
16:16
1617
1618
16:20

Las

16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:34
16:35
16:36
16:39
16:41
16:42
16:45
16:46
16:47
16:48
16:50

Las

16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:04
17:05
17:06
17:09
70

712
1715
1716
77
1718
1720

Las

1726
1727
1728
1729
1730
1731
1732
1734
1735
1736
1739
1741
17:42
17:45
17:46
17:47
17:48
17:50

Las

17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:04
18:05
18:06
18:09
8m

1812
1815
1816
1817
1818
18:20

Las

18:26
18:27
18:28
18:29
1830
1831
1832
18:34
18:35
18:36
18:39
18:41
18:42
18:45
18:46
18:47
18:48
18:50

Las

18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:04
19:05
19:06
19:09
90
1912
19:15
1916
19:17
1918
19:20

Lav

19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
1931
19:32
19:34
19:35
1936
1939
19:41
19:42
19:45
19:46
19:47
19:48
19:50

Pass
10 voyages

5,90€

0,59 €letrajet

Pass
adulte mensuel

17€

0,40€ letrajet*

*1 aller-retour par jour pendant 21 jours

Fiche
horaires

Valable a partir de sept. 2017

Alizé
Chéne St-Amand

Dizier
&Blaise

18/08/2017 12:08:20
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4 chéneSaint-Amand

LesLoyes
Perthuis
Victor Basch
Etats-Unis
Levant

De Lattre
Petit Bourg
Verdun

¥z Centre Nautique

Général Sarrail

Clos Lapierre
LaLoubert

College Anne Frank
Allendé

Blaise Pascal

Meuse
Sainte-Thérése

Fiches horaires - Ticéa 09_2017 - 560x130 - Ligne 1.indd 2

Chéne Saint-Amand - Alizé

Circule du lundi au samedi sauf jours fériés

Chéne Saint-Amand
Les Loyes

Perthuis

Victor Basch
Etats-Unis

Levant

De Lattre

Petit Bourg

Verdun

Centre Nautique
Général Sarrail

Clos Lapierre
LaLoubert

College Anne Frank
Allendé

Blaise Pascal

Meuse
Sainte-Thérése

Las

06:27
06:29
06:30
0631
06:32
0635
0635
06:38
06:39
06:40
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48

LaVv

06:57
06:59
07:00
07:01
07:02
07:05
07:05
07:08
07:09
07:10
0712
0713
0714
0715
0716
0717
0718

Las

07.27
07:29
07:30
0731
07:32
07:35
07:35
0738
0739
07:40
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48

Lav

07:57
07:59
08:00
08:01
08:02
08:05
08:05
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:18

Las

08:27
08:29
0830
0831
08:32
08:35
08:35
08:38
08:39
08:40
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48

LaV

08:57
08:59
09:00
09:01
09:02
09:05
09:05

09:09
09:10
09:12
0913
09:14
0915
09:16
09:17
09:18

Las

09:27
09:29
0930
09:31
09:32
09:35
09:35
09:38
09:39
09:40
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48

LaVv

09:57
09:59
10:00
10:01
10:02
10:05
10:05
10:08
10:09
10:10
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18

Las

10:27
10:29
10:30
10:31
10:32
10:35
10:35
10:38
10:39
10:40
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48

LaVv

10:57
10:59
11:00
1:01
.02
11:05
11:05
11:08
11:09
1110
112
113
14
115
6
17
1118

Las

n27
1:29
11:30
31
1:32
135
1:35
11:38
1:39
11:40
42
:43
44
11:45
:46
:47
11:48

Lav

12:00
12:02
12:03
12:04
12:05
12:08
12:09
1212
1213
1213
1215
1216
277
12:18
1219
12:20
22

Las

12:27
12:29
12:30
1231
1232
12:35
1235
12:38
1239
12:40
12:42
12:43
12:44
12:45
1246
12:47
12:48

LaV

1257
12:59
13:00
13:01
13:02
13:05
13:05
13:08
13:09
1310
1312
131
1314
1315
1316
1317
1318

Las

1327
13:29
1330
1331
1332
13:35
1335
1338
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
1346
13:47
13:48

Le respect des horaires est fonction des aléas de circulation

Las

13:57
13:59
14:00
14:01
14:02
14:05
14:05
14:08
14:09
14:10
1412
1413
1414
1415
1416
1417
14:18

Las

1427
14:29
14:30
1431
14:32
14:35
14:35
14:38
14:39
14:40
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48

Las

14:57
14:59
15:00
15:01
15:02
15:05
15:05
15:08
15:09
1510
1512
1513
1514
15:15
1516
1517
1518

Las

1527
15:29
15:30
15:31
1532
15:35
15:35
1538
1539
15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48

Las

15:57
15:59
16:00
16:01
16:02
16:05
16:05
16:08
16:09
16:10
1612
1613
1614
1615
16:16
1617
1618

Las

16:27
16:29
16:30
1631
16:32
16:35
16:35
16:38
16:39
16:40
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48

Las

16:57
16:59
17:00
17:01
17:02
17:05
17:05
17:08
17:09
1710
1712
713
1714
1715
1716
717
1718

Las

1727
1729
1730
1731
1732
1735
1735
1738
1739
17:40
17:42
1743
1744
17:45
17:46
17:47
17:48

Las

1757
17:59
18:00
18:01
18:02
18:05
18:05
18:08
18:09
1810
1812
1813
1814
1815
18:16
1817
1818

Las

18:27
18:29
18:30
1831
1832
1835
18:35
18:38
18:39
18:40
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48

Las

18:57
18:59
19:00
19:01
19:02
19:05
19:05
19:08
19:09
19:10
1912
1913
194
19:15
1916
1917
1918

Las

19:27
19:29
19:30
1931
1932
19:35
19:35
19:38
19:39
19:40
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48

Destinations

Bettancourt-la-Ferrée

arrét :

Troisfontaines

arrét :
= Hotel de Ville

[1]2031A18] ]

arrét :

Hopital
2]

arrét:
Centre Nautique

arrét : .
- Centre Nautique

Al Lk

Ciné Quai
arrét
Péle d'échange
intermodal
8]
e
é‘fﬁﬂ " Hotel de Vile
(T 1 ]2]8{a 8[|

Hotel de ville

Parc d'Activité des

arrét . .
Clos Lapierre

e—

Les fuseaux nnﬂ

arrét :
Mamaval

& arrét:
Y De Lattre

(1208 A18]C]

arrét
Petites Halles
J 1203 AlBlc]

arrét
" Godard Jeanson

Péle Services
Publics

arrét:
Gambetta

éous-Préfectum nnnﬂ

arrét :
Pétites Halles

< R1]2180AlB{C]

o
o

Renseignements

Agence Ticéa
11, place Aristide Briand - 52 100 Saint-Dizier
Ouvert le lundi de 13h30 & 17h30

du mardi au vendredi de 10h a 12h et de 13h30 & 17h30
le samedi de 10h a 12h

03255617 73

www.bus-ticea.com



